
Montant au compte (11 Septembre 2023) : 265,87 $

Transaction
Date Description Payé à Dépôt Retrait Reste au compte

2023-09-11 Conso pour équipe Blaxton 43,90 221,97 $

2023-09-11 Achat 10x tubes volant Fradette Sport 166,71 55,26 $

2023-09-23 Paiement 21 joueurs 2100,00 2 155,26 $

2023-09-25 Paiement 3 joueurs 300,00 2 455,26 $

2023-09-27 Paiement session Ville Lévis 2380,57 74,69 $

2023-10-13 Renouv. héberg. web 1 an Doteasy.com 178,03 (103,34 $)
2023-10-16 Paiement 5 joueurs 500,00 396,66 $

2023-10-23 Paiement 2 joueurs 165,00 561,66 $

2023-12-04 Paiement 1 joueur 100,00 661,66 $

2023-12-10 Achat 10x tubes volant Fradette Sport 166,71 494,95 $

2023-12-18 Grignotines Maxi 70,76 424,19 $

2023-12-18 Verres dolorama 9,20 414,99 $
2024-01-14 Paiement 21 joueurs 1890,00 2 304,99 $

2024-01-15 Paiement session Ville Lévis 2388,41 (83,42 $)

2024-01-17 Paiement 6 joueurs 540,00 456,58 $

2024-02-12 Paiement 4 joueurs 360,00 816,58 $

2024-02-12 Paiement Rémi (crédit 30) 60,00 876,58 $

2024-03-09 Achat 10x tubes volant Fradette Sport 166,71 709,87 $
2024-03-30 Achat Vin SAQ Depot 182,83 527,04 $

2024-04-20 Grignotines IGA 52,07 474,97 $
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